ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 22/11/2024

Número do Ato Oficial: 1793/2024

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 49855/2024

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1793, de 22/11/2024.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções, constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28, do

Estatuto da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Permanente de Pessoal Técnico Universitário - COPPTA Setorial do CEAVI,

conforme processo UDESC 49855/2024:

Membros Indicados:

FREDERICO OZANAM CARVALHO DE REZENDE (titular) e FABIANE ZULIANELLO DOS SANTOS (suplente)

FANNI WIPPEL (titular) e BERNARDETE DA COSTA FRANCA (suplente)

LUCAS KUSTER MORAES (titular) e POLIANA ROSSI SCHAFER REBLIN (suplente)

ELIANE BUENO (titular) e RODRIGO DOLZAN (suplente)

VANESSA CARLA DO LIVRAMENTO (titular) e PAULO EDEMAR BARTH (suplente)

LILIAN FRAINER (titular) e JONAS HENRIQUE ROSEMANN (suplente)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a contar de 21/11/2024, com mandato de 2 (dois) anos de duração.

JOSE FERNANDO FRAGALLI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 22403

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 26/11/2024

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 25/04/2025 às 13:50:39 por